одбор, ради купљења прилога за Вршчане, који су пострадали од непогоде 26. јуна (8. јула) о. г.

Потписани претставници тога одбора слободни смо да вам припошљемо приложени „позив“ уз молбу, да нас у постигнућу племените нам цели, по могућству потпомоћи изволите.

У напред изјављујући своју благодарност, јесмо

У Вршцу, 6. (18.) јула 1888.

Одбор за пострадале Вршчане.

Јован Семајер с. р. Едв. Ритингер с. р.
председник. перовођа.

Човекољубивом становништву!

Вест о несрећи, која је досад недовољеном буром задесила варош Вршца, продрла је већ путем штампе у најудаљеније крајеве, те је покренула много човекољубиво срце, да притече у помоћ.